
Comune di Fano (PU)

COSTO DEL PERSONALE  NON A TEMPO INDETERMINATO IN SERVIZIO NELL'ANNO 2021 (*)
4° TRIMESTRE 2021

Categoria/Qualifica Voci
retributive a

caratttere
stipendiale

corrisposte al
personale in

servizio
nell'anno

2021

Indennità e
compensi
accessori

corrisposti al
personale in

servizio
nell'anno

2021

Contributi
a carico
Ente +
IRAP

**Rimborso alle
Amministrazioni

per personale
comandato

Assegni 
familiari

Totale 

DIRIGENTI T. 
DETERM.  (Art. 110 
co.1 TUEL) 45.473 46.406 31.930 123.809

DIRIGENTI FUORI  
D.O. (Art. 110 co.2 
TUEL) 16.578 16.093 11.330 44.001

COLLABORATORI  
T.DET. (Art. 90 TUEL) 41.196 8.030 17.826 1.519 68.571

PERSONALE A 
TEMPO 
DETERMINATO – 
CAT. B 11.256 493 4.081 15.830

PERSONALE A 
TEMPO 
DETERMINATO – 
CAT. C

PERSONALE A 
TEMPO 
DETERMINATO – 
CAT. D

PERSONALE 
COMANDATO
DA ALTRE 
AMMINISTRAZIONI 9.496 9.496

Totale  4° Trim. 2021 114.503 71.022 65.167 9.496 1.519 261.707

(*) gli importi sono indicati in EURO, senza cifre decimali.

(**) il rimborso si riferisce al comando di 1 soggetto.

IL DIRIGENTE
           ( Celani Dott. Pietro )
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C
om

un
e 

di
 F

an
o 

 P
ro

t.0
00

21
41

-1
1/

01
/2

02
2-

c_
d4

88
-P

G
-0

03
5-

00
03

00
06

-C
  4

5

 Copia analogica di documento informatico firmato digitalmente, predisposta secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs. n. 39  del 12 dicembre 1993.
 Il documento informatico, da cui la copia è tratta, è stato predisposto ed è conservato presso il Comune di Fano.
 Raffaella Portinari Glori 11/01/2022 17:22:07

Firmato digitalmente da Celani Pietro il 11/01/2022 13:25:53


